[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  25.02.2014                                                                                                  194

О внесении изменений в положение об организации                      предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 03.02.2014 № 93

В  соответствии со ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в  положение об организации  предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 03.02.2014 № 93, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2]2.  Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области http://www.1maуsk.ru.

Глава администрации                                                                        Н.А. Левкин
image1.png